平成 28年 11月 18日

ご父母の皆様

名城大学準硬式野球部

部長 伊川 正樹

監督 樋口 義博

平成 28年度名城大学準硬式野球部納会の開催について

秋冷の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は名城大学準硬式野球部

に対しまして格別のご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。

平成 28年度は、11年ぶりに東海 1部リーグに復帰、清瀬杯第 48回全日本大学選抜準硬

式野球大会出場など、名城大学準硬式野球部にとって大きく飛躍する記念すべき年となり

ました。これも皆様からのご支援、ご指導の賜物と厚く感謝しております。

そこで、本年に開設され、メディア等で何度も取り上げていただいている名城大学ナゴ

ヤドーム前キャンパスの「MU ガーデンテラス」にて当部の納会と併せて感謝の会を実施

する運びとなりました。

ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日時：平成 28年 12月 10日（土）19：00～21：00（受付：18：30より）

場所：名城大学ナゴヤドーム前キャンパス「MUガーデンテラス」

会費：4,000円

当日の内容（予定）

   本年度の結果報告、4年生送別会、新入部員紹介、連盟表彰選手表彰  他

※準備の都合上、平成 28年 12月 2日（金）までに部員を通じましてマネージャー代表

の北川まで出欠および参加人数をご連絡ください。

本学には駐車場がなく、当日はお酒が出ますので、車での御来場はお控えください。

以 上